
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 vyhotovená v souladu s § 217 zák. č.134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: ZZS Moravskoslezského kraje-vozidla pro převoz pracovníků a materiálu-2021 
evidenční číslo zakázky 11/2021, č.spisu ZZS/Bi/2021/11/vozidla pro přepravu  
 (dále též „VZ“) 
 
1. Označení zadavatele 
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace                                                                                             
Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava  
IČ: 48804525 
 (dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání 2 kusů vozidel pro řešení mimořádných událostí a 
krizových situací včetně výstražné a komunikační techniky.  
Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části ( č. 1 a 2) ve smyslu § 101 zákona a zadavatel umožňuje dílčí 
plnění, dodavatel může podat nabídku na jednu nebo obě části veřejné zakázky.  

Část č.1: vozidlo pro převoz pracovníků a materiálu- 1 kus 
Část č.2: vozidlo vedoucího zásahu (přeprava pracovníků)- 1 kus 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
/ 

 
4. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona. 
Zadávací řízení bylo rozhodnutím zadavatele zrušeno. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Část č.1: CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o., Rudná 30/3, 703 00 Ostrava, IČ: 25377507 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
/ 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

/ 
8. Označení poddodavatele/ů 

/ 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zrušení zadávacího řízení v části č.1 veřejné zakázky dle § 127 odst. 2 písm.e)- zadavatel neobdržel 
dotaci, z níž měla být veřejná zakázka zcela nebo částečně uhrazena, a v části č.2 veřejné zakázky 



dle § 127 odst. 1- nebyly podány žádné nabídky ( po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím 
řízení není žádný účastník zadávacího řízení). 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

/ 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Veřejná zakázka byla podlimitní, a byla rozdělena na 2 části ( č. 1 a 2) ve smyslu § 101 zákona a 
zadavatel umožnil dílčí plnění, dodavatel mohl podat nabídku na jednu nebo obě části veřejné 
zakázky.  

Část č.1: vozidlo pro převoz pracovníků a materiálu- 1 kus 
Část č.2: vozidlo vedoucího zásahu (přeprava pracovníků)- 1 kus. 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
V Ostravě dne 30.8.2021 
 
 
 
 

   
                    …………………………            

    podpis Zadavatele 


		2021-08-30T15:56:28+0200
	MUDr. Roman Gřegoř




